
Uchwała Nr 574/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 maja 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
budżetowa 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacja ich statutowvch zadań 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy wraz z 
dojazdami w m. Puławy 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

li. Razem zwiększenia wydatków: 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowvch zadań 

z przeznaczeniem na remonty bieżące dróg powiatowych: 
w tym: 
- nr 1999 R Dukla - Lubatowa 
- nr 2117 R Wola Niżna - Wola Wvżna 
- nr 1976 R Krosno - Rogi - Iwonicz 

Zmiana plan wvdatków na 201 O 
Ogółem w tym: 

bieżące maiatkowe 

1.535.132 1.248.032 287.100 

800.000 512.900 287.100 
800.000 512.900 287.100 
512.900 512.900 

512.900 512.900 
287.100 287.100 
287.100 287.100 

1.200 1.200 
1.200 1.200 
1.200 1.200 

1.200 1.200 
733.932 733.932 
733.932 733.932 
733.932 733.932 

733.932 733.932 

1.535.132 1.535.132 

846.412 846.412 
846.412 846.412 
846.412 846.412 

46.412 46.412 
800.000 800.000 
700.000 700.000 

145.400 145.400 
273.000 273.000 
147.400 147.400 



710 Działalność usługowa 1.200 1.200 
71015 Nadzór budowlany 1.200 1.200 
• wydatki jednostek budżetowych 1.200 1.200 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.200 1.200 
750 Administracja publiczna 308.911 308.911 

75020 Starostwa powiatowe 308.911 308.911 
• wydatki jednostek budżetowych 308.911 308.911 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 308.911 308.911 
801 Oświata i wychowanie 84.488 84.488 

80120 Licea ogólnokształcące 17.758 17.758 
• wydatki jednostek budżetowych 17.758 

w tym: 17.758 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 17.758 17.758 
80130 Szkoły zawodowe 62.232 62.232 
• wydatki jednostek budżetowych 62.232 62.232 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 62.232 62.232 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 4.498 4.498 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

• wydatki jednostek budżetowych 4.498 4.498 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.498 4.498 
852 Pomoc społeczna 44.578 44.578 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 27.506 27.506 

• wydatki jednostek budżetowych 27.506 27.506 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27.506 27.506 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 16.226 16.226 
• wydatki jednostek budżetowych 16.226 16.226 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16.226 16.226 
85220 Jednostki specjalistyczne poradnictwa, 846 846 

mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

• wydatki jednostek budżetowych 846 846 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 846 846 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 198.500 198.500 

społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 198.500 198.500 
• wydatki jednostek budżetowych 198.500 198.500 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 198.500 198.500 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51.043 51.043 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 12.142 12.142 
w tym poradnie specjalistyczne 

• wydatki jednostek budżetowych 12.142 12.142 
w tym: 

a) wvnaqrodzenia i składki od nich naliczone 12.142 12.142 

2 



85410 I Internaty i bursy szkolne 20.720 20.720 
• wydatki jednostek budżetowych 20.720 20.720 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20.720 20.720 
85411 I Domy wczasów dziecięcych 17.335 17.335 
• wydatki jednostek budżetowych 17.335 17.335 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 17.335 17.335 
85417 I Szkolne schroniska młodzieżowe 846 846 
• wydatki jednostek budżetowych 846 846 

w tym: 
a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 846 846 

2) Zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 733.932 zł z tego: 
- na odprawy emerytalne i nowe etaty pracowników samorządowych o kwotę 53.932 zł, 
- wzrost wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników samorządowych 

o kwotę 680.000 zł 
3) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr 2 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 201 O 
budżetowa Ogółem w tym: 

bieżące maiatkowe 
I. Razem zmniejszenie wydatków: 1.200 1.200 

710 Działalność usługowa 1.200 1.200 
71015 Nadzór budowlany 1.200 1.200 
• wydatki jednostek budżetowych 1.200 1.200 

w tym: 
a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 1.200 1.200 

I. Razem zwiększenia wydatków: 1.200 1.200 
710 Działalność usługowa 1.200 1.200 

71015 Nadzór budowlany 1.200 1.200 

• wydatki jednostek budżetowych 1.200 1.200 
w tym: 

a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 1.200 1.200 
4) Plan wydatków majątkowych na 2010 rok- po zmianach przedstawia tabela nr 3 
Tabela nr 3 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan po 
budżetowa zmianach 

OGOŁEM: 22.878.515 
Zadania inwestycyjne 21.760.015 

600 Transport i łączność 18.605.000 
60014 Drooi publiczne powiatowe 18.605.000 

Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - 3.208.869 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 
Kobyla ny-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 2.522.000 
-Jabłonica Polska 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1975R Miejsce 5.350.000 
Piastowe -Wrocanka oraz nr 1976R Krosno -Rogi-Iwonicz 
wraz z budową chodników w m. Głowienka i Wrocanka 

3 



Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwla -Polany-Huta 1.700.000 
Polańska 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 124.000 
-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 100.000 
wraz z budową chodnika w m. Potok 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 100.000 
Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głojsce 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 
Jedlicze -Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 2.212.900 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy wraz z 
dojazdami w m. Puławy 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 13.420 
Tarnowiec-Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki 13.420 
Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń 

Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 1.142.721 
powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń w m. Wojkówka 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 130.000 
Dukla 

750 Administracja publiczna 2.978.729 
75020 Starostwa powiatowe 2.978.729 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 2.775.799 
Krośnie 

Wykonanie instalacji gaszenia gazem w serwerowni 54.100 
Rozbudowa sieci 7.000 
Budowa radiowej sieci zarządzania 6.000 
Budowa szlabanu na mały parking 24.000 
Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 111.830 
Inicjatyw Trangranicznych 

801 Oświata i wychowanie 166.286 
80130 Szkoły zawodowe 166.286 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 
z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 
konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 
oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 
Budowa studni głębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.000 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16.000 

Budowa pomnika upamiętniającego - 70 rocznicę Zbrodni 16.000 
Katyńskiej 

4 



Opracowanie dokumentacji technicznej 35.000 
600 Transport i łączność 35.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 35.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -Głębokie 20.000 
- Czarnorzeki -Jasienica Rosielna w m. Korczyna 
(ul. Podzamcze) 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 15.000 
Kobylany-Toki wraz z budową chodnika w m. Zręcin 

Dotacja na zadania inwestycyjne 797.000 
600 Transport i łączność 797.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1967R Korczyna- 3.000 
Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w m. 
Korczyna (ul. Akacjowa) - Gmina Korczyna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2062R Olszyny-Jabłonica 2.000 
Polska wraz z budową chodnika w m. Kombornia - Gmina 
Korczyna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko Wyżne 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 777.000 
stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1927R 777.000 
Wealówka -Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

Rezerwa celowa 69.000 
758 Różne rozliczenia 69.000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 69.000 
rezerwa celowa 69.000 

4) Szczegółowy plan wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia 
tabela nr 4 

Tabela nr 4 
w d tk" . t ry a 1 pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.535.132 1.535.132 

600 Transport i łączność 800.000 846.412 
60014 Drogi publiczne powiatowe 800.000 846.412 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 39.500 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.944 
4120 składki na Fundusz Pracy 968 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100.000 
4260 zakup energii 100.000 
4270 zakup usług remontowych 412.900 700.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 287.100 

budżetowych 

710 Działalność usługowa 1.200 1.200 
71015 Nadzór budowlany 1.200 1.200 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.200 

758 Różne rozliczenia 733.932 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 733.932 

5 



4810 rezerwy 733.932 
750 Administracja publiczna 308.911 

75020 Starostwa powiatowe 308.911 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 265.507 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 37.376 
4120 składki na Fundusz Pracy 6.028 

801 Oświata i wychowanie 84.488 
80120 Licea ogólnokształcące 17.758 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.120 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.268 
4120 składki na Fundusz Pracy 370 

80130 Szkoły zawodowe 62.232 
4010 wvnaorodzenia osobowe pracowników 52.987 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.948 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.297 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 4.498 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.830 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 574 
4120 składki na Fundusz Pracy 94 

852 Pomoc społeczna 44.578 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 27.506 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23.420 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.512 
4120 składki na Fundusz Pracy 574 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 16.226 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.384 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.444 
4120 składki na Fundusz Pracy 398 

85220 Jednostki specjalistyczne 846 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 720 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 108 
4120 składki na Fundusz Pracy 18 

853 Pozostałe zadania w zakresie 198.500 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 198.500 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 169.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25.360 
4120 składki na Fundusz Pracy 4.140 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51.043 
85406 Poradnie psychologiczno- 12.142 

pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

4010 wvnaorodzenia osobowe pracowników 10.339 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.550 
4120 składki na Fundusz Pracy 253 

85410 Internaty i bursy szkolne 20.720 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17.640 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.648 

6 



4120 składki na Fundusz Pracy 432 
85411 Domy wczasów dziecięcych 17.335 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14.760 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.214 
4120 składki na Fundusz Pracy 361 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 846 
4010 wynaQrodzenia osobowe pracowników 720 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 108 
4120 składki na Fundusz Pracy 18 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.200 1.200 

710 Działalność usługowa 1.200 1.200 
71015 Nadzór budowlany 1.200 1.200 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.200 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7 


